
【ちけっとぽーと各店   宣伝・広告ご利用料金表】  

● ポスター掲示料金表（各店共通） ※東京店除く 

ちけっとぽーと各店舗の店頭掲示スペースにポスターを掲示し、店頭での告知展開を行います。 

※すでに掲示予約が入っている場合は、ご希望に添えないこともございます。ご了承くだ
さい。 

★ポスター掲示料金    
（Ｂ２タテ） 

期間／枚数 １枚 ２枚 ３枚 ４枚 ５枚 

１週間 ¥6,000  ¥11,000  ¥15,000  ¥18,000  ¥20,000  

※２週間以上、または５枚以上の掲示につきましては、ご相談ください。 

※上記価格は標準料金（税別）です。 

（注） Ｂ２版以外のサイズでも掲示可能ですが、サイズにより掲示可能枚数が変更になる場合がござい
ます。 

● Ｗeb掲載料金表（ちけっとぽーとＨＰ） 

ちけっとぽーとＨＰでの広告宣伝を行います。画像・動画も可能です。（素材はご用意ください。） 

★Ｗｅｂ掲載料金       
（加工費込） 

  １週間 

ＴＯＰページ ¥10,000 

各店舗ページ ¥3,000 ※ＴＯＰページとの組合せ掲載も可。 

関連商品ページ ¥5,000 

      

※２週間以上、または５枚以上の掲示につきましては、ご相談ください。 

●チケット袋折込チラシ配布（各店共通） 
お客様がチケットをお買い上げの際に使用しているチケット袋に折込チラシを同封致します。※１店舗・１日平均２００人のレジ客数がございま
す。 

※チラシはA４以下のサイズで３つ折または４つ折された状態でご用意ください。（1,000部単位にて承ります） 

★チケット袋折込チラシ 1,000部 ¥5,000 

●小冊子、パンフレット配布（各店共通） 

店内に平置きまたは、専用ラックがある場合は、ご用意ください。※補充作業（追加納品、追加依頼含む）込み。 

※A4サイズ以上の大きさの場合はその都度ご相談させていただきます。 

★小冊子、パンフレット 1週間 ¥5,000 

●サンプリング配布（各店共通） 

お客様がチケットをお買い上げの際にサンプリング品を配布致します。 

※サンプリング品の大きさによりその都度ご相談させていただきます。 

★サンプリング配布 100部 ¥2,000 

●チケット袋(紙素材)広告提供（各店共通） 

チケット販売の際に使用する、チケット袋が広告媒体として御活用していただけます。 

★チケット袋広告掲載 10,000部 ¥500,000 

（広告掲載面・サイズ等はご相談下さい） ※デザイン料は別途ご負担ください。 

※上記価格は標準料金（税別）です。 


